
DodSvatel:
Ticket Service, s. r. o.
KaradZidova 8, P.O. BOX 21 , 820 15 Bratislava
lco: 52 005 551, te DPH: SK2120870653
z
T e Bratislava l.

E

IBAN: SK84 1100 0000 0026 7500 0390
SWIFT: TATRSKBX

Odberatel': Miestnekultrirnestredisko
Terchovd

Faktfra d.: 7702749G2
Variabifnisymbot pre ptatbu: 770274962
Kon5tantn! symbol : 0308

Adresa: Miestne kultrlrne stredisko
Terchov6

013 06 Terchov5

Dodanie: Kuri6r / EMS
Sp6sob platby: DOBTERKA

Doddvatel'6.obj.: 932899
Odberatel'6. obi.:

013 06

rCo:
Dtc:
Id DPH:

K6d klienta:

DStum vyhotovenia:

Terchov6

00364886
2020447935

875761
14.05.2019

Ddtum vzniku daiovej povinnosti: 14.O5.2O1g
DAtum splatnosti :

Ndzov pouk62ky:
-Cenred zaloZil nov0 spolodnost Ticket SeNice, s.r.o.

sti Edenred Slovakia s.r.o. sa od 1.1.20.l.9.automaticky stali zmluvnlimi partnermi Ticket Service, s.r.o. platn6 zmluvy zostali nezmenen6 as.r.o. je viazan5 svojimi zmluvnimi zAvAzkami.
www.edenred sk, v 6asti O n6s

832454 Terchov6, Terchov6 124 496.00 EUR 34330375 3433049S

20.05.2019

Ticket Restaurant

Dodaci Dodacia adresa
list

Podet
jednotigk

Nomin6ln
a hodnota

Podet
pouk6Zok

Hodnota
poukS2ok

eislo pouk6Zky

Prv6 Posledn6

Hodnota poukiZok

Odmena za sluibu
Poplatok za doruienie
Zl'avaz poplatku za dorudenie (100%)

Ne5tandardn6 balenie

Neitandardn5 balenie - zl'ava (100/ol

Poplatok za manuilnu objednivku

SPOLU: 124 496.00 EUR

Suma bez DPH

496.00 EUR

14.88 EUR

9.10 EUR

-9.10 EUR

3.97 EUR

-3.97 EUR

3.OO EUR

-3.00 EUR

Sadzba DPH

0%

2oo/o

2oo/o

20%

20%

20o/o

20o/o

20%
Zl'avaz poplatku za manu{lnu objednrivku (100%)

26klad dane:

Spolu DPH:

Spolu s DPH:

14.88 EUR

2.98 EUR

513.86 EUR
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